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Приложение № 1
к постановлению Администрации

Осташковского городского округа

от _________________ № _______

Перечень
объектов Осташковского городского округ, являющихся местами отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование объекта (предприятия)
	Специальность
	Количество рабочих мест

	1
	2
	3
	4

	1
	ООО БКУ «Авторитет»


	Подсобный рабочий
	1

	2
	ООО «Эгида город»


	Подсобный рабочий
	1

	3
	АО «Верхневолжский кожевенный завод»


	Подсобный рабочий
	28

	4
	МУП «Осташков-Водоканал» Осташковского городского округа
	Подсобный рабочий
	2


Согласовано

Начальник

Осташковского МФ

ФКУ УИИ УФСИН России

по Тверской области

__________________ Н.В. Полякова
 Приложение № 2
к постановлению Администрации

Осташковского городского округа

от _________________ № _______

Перечень
объектов Осташковского городского округа, являющихся местами отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и виды обязательных работ

	№ п/п
	Наименование объекта (предприятия)
	Количество рабочих мест
	Характер работ
	Время работ

(ст. 27 УИК РФ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ООО БКУ «Авторитет»
	5
	Благоустройство прилегающей территории;
уборка подъездов жилых домов, чердачных и подвальных помещений
	рабочие дни (не более 2 часов после окончания работы, службы, учебы, с согласия осужденного – не более 4 часов
	выходные дни и дни когда осужденный не занят на основной работе, службе, учебе (не более 4 часов)

	2
	ООО «Эгида город»
	2
	Благоустройство прилегающей территории;
уборка подъездов жилых домов, чердачных и подвальных помещений
	рабочие дни (не более 2 часов после окончания работы, службы, учебы, с согласия осужденного – не более 4 часов
	выходные дни и дни когда осужденный не занят на основной работе, службе, учебе (не более 4 часов)

	3
	МБУ Осташковского городского округа «Благоустройство»
	2
	Благоустройство общественных территорий г. Осташков
	рабочие дни (не более 2 часов после окончания работы, службы, учебы, с согласия осужденного – не более 4 часов
	выходные дни и дни когда осужденный не занят на основной работе, службе, учебе (не более 4 часов)

	4
	МКУ «Управление сельскими территориями»
	10
	Благоустройство общественных территорий в сельских населенных пунктах
	рабочие дни (не более 2 часов после окончания работы, службы, учебы, с согласия осужденного – не более 4 часов
	выходные дни и дни когда осужденный не занят на основной работе, службе, учебе (не более 4 часов)


Согласовано

Начальник

Осташковского МФ

ФКУ УИИ УФСИН России

по Тверской области

__________________ Н.В. Полякова
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